3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 октября 2025 года

	№ 202-п

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении перечня земельных участков,
расположенных в границах муниципального
образования городское поселение Междуреченский, подлежащих предоставлению в собственность бесплатно отдельным категориям граждан
для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с пунктами 6, 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03 мая
2000 года № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 июля 2005 года № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных в границах муниципального образования городское поселение Междуреченский, подлежащих однократному предоставлению в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства (приложение).
2. Информацию о земельных участках, включенных в перечень земельных участков, расположенных в границах муниципального образования городское поселение Междуреченский, подлежащих однократному предоставлению в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

са/Банк документов/Постановления 2025
Приложение к постановлению
администрации городского
поселения Междуреченский
от 21.10.2025 № 202-п

Перечень
земельных участков, расположенных в границах муниципального образования городское поселение Междуреченский, подлежащих однократному предоставлению
в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв. м
	Сведения об обременениях (ограничениях)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, пгт. Междуреченский, ул. Новая, д. 6
	86:01:0401009:1220
	1 000
	-

	2.
	Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Кондинский район, городское поселение Междуреченский, пгт. Междуреченский, ул. Комбинатская, земельный участок 43
	86:01:0401003:2342
	804
	-

	3.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, городское поселение Междуреченский, пгт. Междуреченский, ул. Комбинатская, земельный участок 47
	86:01:0401003:2346
	740
	-

	4.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, городское поселение Междуреченский, пгт. Междуреченский, ул. Комбинатская, земельный участок 49
	86:01:0401003:2354
	740
	-

	5.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, городское поселение Междуреченский, пгт. Междуреченский, ул. Комбинатская, земельный участок 53
	86:01:0401003:2348
	803
	-

	6.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, городское поселение Междуреченский, пгт. Междуреченский, ул. Комбинатская, земельный участок 55
	86:01:0401003:2358
	805
	-

	7.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, городское поселение Междуреченский, пгт. Междуреченский, ул. Комбинатская, земельный участок 59
	86:01:0401003:2356
	804
	-

	8.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, городское поселение Междуреченский, пгт. Междуреченский, ул. Комбинатская, земельный участок 61
	86:01:0401003:2357
	804
	-

	9.
	[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийский автономный
округ – Югра, Кондинский район, городское поселение Междуреченский,
пгт. Междуреченский, ул. Комбинатская, земельный участок 63
	86:01:0401003:2366
	745
	-

	10.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, городское поселение Междуреченский, пгт. Междуреченский, ул. Комбинатская, земельный участок 65
	86:01:0401003:2368
	745
	-

	11.
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район, городское поселение Междуреченский, пгт. Междуреченский, ул. Комбинатская, земельный участок 67
	86:01:0401003:2369
	745
	-